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Opracowanie prasowe 

 

Informacja o Fundacji Icam Jezuici Instytut Techniczny 

 

O Fundacji 

Fundacja Icam Jezuici Instytut Techniczny jest organizacją non-profit, która została założona 

29 grudnia 2004 r. Jej Fundatorami są francuska uczelnia techniczna Icam (Institut Catholique d’Arts 

et Métiers) oraz Zakon Jezuitów. 

 

Misja 

Fundacja Icam Jezuici Instytut Techniczny jest pomostem pomiędzy światem nauki i przemysłu. 

We współpracy z przedsiębiorstwami kształcimy inżynierów, zapewniając osiągnięcie wysokich 

kompetencji w dziedzinie techniki, zarządzania produkcją oraz zdobycie praktycznego doświadczenia 

zawodowego. 

Towarzyszymy przedsiębiorstwom w rozwoju poprzez pomoc w realizacji projektów technicznych 

i organizacyjnych.  

W działaniach odwołujemy się do chrześcijańskich i uniwersalnych wartości: zaufania, wolności, 

odpowiedzialności i solidarności. 

Czerpiemy z ponad stuletniego doświadczenia w prowadzeniu szkół inżynierskich Icam. Inspirujemy 

się wypracowanymi od kilkuset lat jezuickimi metodami pedagogicznymi, które mają na celu integralny 

rozwój osobowy rozwój człowieka. 

 

Cele i wartości 

Pragniemy, by przedsiębiorstwa mogły korzystać z ogromnego potencjału młodych inżynierów 

rozpoczynających karierę zawodową. Odkrywamy utalentowanych absolwentów studiów 

technicznych, którzy przyczynią się do rozwoju i wzrostu konkurencyjności przedsiębiorstw. W tym 

celu opracowaliśmy efektywny program szkoleniowy dla kadr. 

 

Szkolimy młodych inżynierów dążących do mistrzostwa osobistego w dziedzinie zawodowej, 

równocześnie kreatywnych, otwartych na świat i potrzeby innych. Pragniemy, aby potrafili oni nie tylko 

podejmować wyzwania techniczne i organizacyjne, ale również posiadali umiejętności liderskie oraz 

komunikacji i pracy zespołowej. Dlatego też ważnym elementem szkoleń jest rozwój osobisty. 
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Co wyróżnia Fundację 

 Oparte na długoletnim doświadczeniu, sprawdzone i dostosowane do potrzeb przedsiębiorstw 

metody edukacyjne. 

 Nowatorski naprzemienny system kształcenia. 

 Indywidualne towarzyszenie młodym inżynierom w rozwoju osobistym i zawodowym 

(coaching). 

 Ścisła współpraca z przedsiębiorstwami. 

 Nacisk na wykorzystanie nabytej wiedzy w praktyce.  

 

Działania 

Fundacja realizuje wartości i cele poprzez program Silesianum Professional oraz działalność 

szkoleniową i doradczą dla przemysłu. 

 

 

Data opracowania: 25 października 2010 r. 

 

Kontakt: Donata Rogozik 

 donata.rogozik@icam.edu.pl 

 tel. 32 338 27 22 
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